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ENSEMBLE KRONOS 2000

Caractéristiques

Références
Référence
1220546N
1220552N
1220719N
1220554N
1220720N

1220548N

Consulter la fiche produit

DIECKMANN

Ensemble aluminium double
Carré de 8 mm

Entraxe 92 mm

Fixation invisible

Ressort de béquille
|8
,/

Demi ensemble intérieur pour montage avec les plaques palieres

Finition
Blanc 9016
Blanc 9016
Blanc 9016

F9
F9

Inox F9
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Modele
Ensemble
Demi-ensemble
Ensemble
Demi-ensemble
Ensemble

Ensemble

Faille Industrie

Saillie
Normale
Normale
Réduite
Normale
Réduite

Normale
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