

ENSEMBLE KRONOS 2000



DIECKMANN

Ensemble aluminium double Carré de 8 mm Entraxe 92 mm Fixation invisible Ressort de béquille

Demi ensemble intérieur pour montage avec les plaques palières

Caractéristiques

Références

Référence	Finition	Modele	Saillie
1220546N	Blanc 9016	Ensemble	Normale
1220552N	Blanc 9016	Demi-ensemble	Normale
1220719N	Blanc 9016	Ensemble	Réduite
1220554N	F9	Demi-ensemble	Normale
1220720N	F9	Ensemble	Réduite
1220548N	lnox F9	Ensemble	Normale



